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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42008011G

2. Data e Regjistrimit 08/08/2024
3. Emri i Subjektit Adventure and Fun Albania – Hiking Sh.P.K.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/08/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/08/2024
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Papa Gjon Pali II, 11/1 1010

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Kryerja e veprimtarisë së operatorit turistik; Krijimi i 
paketave të udhëtimeve; Shitja online e udhëtimeve të 
organizuara drejtpërsëdrejti klientëve; Shitja online e 
paketave agjencive të udhëtimit ose operatorëve të tjerë 
turistikë; Realizimi konkret i udhëtimeve dhe tërë 
elementëve të tyre përbërës sipas përshkrimeve të paketave 
përkatëse, në bashkëpunim me furnitorët e shërbimeve 
turistike; Marrja dhe dhënia me qera e mjeteve të transportit 
rrugor në funksion të ushtrimit të veprimtarisë së Operatorit 
Turistik; Transporti me mjetet e veta i pajisjeve sportive në 
funksion të ushtrimit të veprimtarisë së vet; Transporti me 
mjetet e veta i udhëtarëve në funksion të ushtrimit të 
veprimtarisë së vet. 
Loren Rroço10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/08/2024                Deri: 05/08/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EvanRroço
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Adventure and Fun Albania – Hiking Sh.P.K.
E-Mail: loren@adventure-fun.al  
Telefon: +355692756644  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-349124-08-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0BDC88A-DE17-4867-A0E2-26259F54DB51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71999FBC-EE82-4890-AEB5-71BA563FF505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50DE3EA8-09D9-42CC-9ECB-C3CB85FFD8B6

